

Val-de-Reuil
 Parc Industriel D'Incarville
 27100 VAL-DE-REUIL
 Tél : 02 32 25 14 50
 SIRET : 329 338 883 03991

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DU
 NEUBOU
 1 CHEMIN SAINT CELERIN
 27110 LE NEUBOURG

Nos réf : Devis n°1843019 | Op 19909
Dossier suivi par :

VAL-DE-REUIL, le 04/09/25

DEVIS : Epegard - Assainissement

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
1	1 - INSTALLATION DE CHANTIER				
1.01	INSTALLATION DE CHANTIER	FT	0.500	293.25	146.63
1.02	SIGNALISATION DE CHANTIER	FT	0.500	234.60	117.30
	Total chapitre : 1 - INSTALLATION DE CHANTIER				263.93
2	2 - TRAVAUX PRELIMINAIRES				
2.01	REALISATION DE SONDAGES	M3	7.000	150.00	1 050.00
	Total chapitre : 2 - TRAVAUX PRELIMINAIRES				1 050.00
3	3 - PREPARATION				
3.03	DECOUPAGE DE CHAUSSEE	ML	184.000	11.76	2 163.84
3.05	SCARIFICATION DE CHAUSSEE	M²	115.000	2.35	270.25
3.07	DEMOLITION DE CHAUSSEE EXISTANTE	M²	115.000	18.00	2 070.00
3.09	TERRASSEMENTS EN DEBLAIS, Y COMPRIS EVACUATION	M3	163.260	7.04	1 149.35
	Total chapitre : 3 - PREPARATION				5 653.44
4	4 - DEMOLITIONS				
4.02	DEMOLITION DE REGARD, DE GRILLE OU DE BOUCHE D'EGOUT	U	2.000	125.00	250.00
	Total chapitre : 4 - DEMOLITIONS				250.00
5	5 - VOIRIE				
5.01	COMPACTAGE ET REGLAGE DU FOND DE FORME DES CHAUSSEES ET ACOTEMENTS	M²	115.000	0.52	59.80
5.05	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE GRAVE 0/31,5 CONCASSEE ET RECONSTITUEE	T	68.870	17.60	1 212.11
	Total chapitre : 5 - VOIRIE				1 271.91
6	6 - RESEAUX				
6.01	TERRASSEMENT EN TRANCHEE, Y COMPRIS REMBLAIMENT				
6.01.b	Pour canalisation diamètres 315 et 200 d'une profondeur de 0,80 m à 1,20 m	ML	115.000	59.00	6 785.00
	Total chapitre : TERRASSEMENT EN TRANCHEE, Y COMPRIS REMBLAIMENT				6 785.00
6.02	FOURNITURE ET POSE DE CANALISATIONS D'ASSAINISSEMENT				
6.02.b	Pour diamètre Ø315 - PRV type CR8	ML	115.000	17.60	2 024.00
	Total chapitre : FOURNITURE ET POSE DE CANALISATIONS D'ASSAINISSEMENT				2 024.00
6.03	FOURNITURE ET POSE DE REGARD DE VISITE Ø1000 AVEC TAMPON ARTICULE	U	1.000	997.05	997.05

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
6.04	FOURNITURE ET POSE DE REGARD A GRILLE PLAT OU CONCAVE DECANTE DE 50 X 50 - Profondeur comprise entre 1,00 m et 1,30 m	U	3.000	645.60	1 936.80
	Total chapitre : 6 - RESEAUX				11 742.85
8	8 - REMISE A NIVEAU D'OUVRAGES EXISTANTS				
8.01	MISE A LA COTE DE TAMPON D'ASSAINISSEMENT	U	1.000	90.00	90.00
8.02	MISE A LA COTE DE GRILLE, DE BOITE DE BRANCHEMENT VISITABLE, DE REGARD DE VISITE, D'AVALOIR, DE BOUCHE INCENDIE	U	3.000	199.41	598.23
	Total chapitre : 8 - REMISE A NIVEAU D'OUVRAGES EXISTANTS				688.23
11	11 - DIVERS				
11.06	11.06 - REGLAGE D'ACOTEMENT	M2	47.000	5.87	275.89
11.09	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE BETON PRET A L'EMPLOI				
11.08.c	11.08.c - Béton dosé à 350 kg/m3 : LE METRE CUBE :	M3	1.000	163.11	163.11
	Total chapitre : FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE BETON PRET A L'EMPLOI				163.11
	Total chapitre : 11 - DIVERS				439.00
	Total chapitre :				21 359.36
9	9 - REVETEMENTS				
9.02	REALISATION D'UNE IMPREGNATION	M²	115.000	0.78	89.70
9.06	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE BETON BITUMINEUX SEMI GRENU 0/10 CLASSE 3 SUR UNE EPAISSEUR DE 6CM	M²	115.000	18.79	2 160.85
9.09	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE JOINT A L'EMULSION DE BITUME	ML	184.000	1.27	233.68
	Total chapitre : 9 - REVETEMENTS				2 484.23
	Total chapitre :				2 484.23
11.16	Nettoyage de chaussée avant travaux balayage par aspiratrice	J	0.500	1 090.89	545.45
11.17	Nettoyage de chaussée après travaux balayage par aspiratrice	J	0.500	1 090.89	545.45
	Total chapitre :				1 090.90
	Total chapitre :				24 934.49
Conditions particulières : La présente offre est valable 3 mois.					

Montant total HT (EUR)	24 934.49
TVA 20.0%	4 986.90
Montant total TTC (EUR)	29 921.39

Fait à VAL-DE-REUIL, le jeudi 4 septembre 2025
CHEF D'AGENCE
MASQUELIER LIONEL

Date et signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"

